DECLARAÇÃO DE EXECUÇÃO DO OBJETO

Em observância à legislação vigente, declaro, para efeito de prestação de contas,

que o objeto do convênio nº 886499/2019, celebrado entre a Associação dos Deficientes

Físicos de Alagoas -  ADEFAL e o Ministério  da Saúde,  cujo  objeto é “aquisição de

equipamentos  e  material  Permanente”  foi  parcialmente  executado  em  99,84%,

destacando que os equipamentos/materiais permanentes adquiridos:

1.) Estão em conformidade com as especificações técnicas constantes no Plano

de Aplicação detalhado aprovado pelo Ministério da Saúde.

2.) Estão em conformidade com os valores previstos na proposta aprovada.

3.) Estão em funcionamento, cumprindo os objetivos pactuados.

Atenciosamente,

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVAS DIAS
PRESIDENTA

Associação dos Deficientes Físicos de Alagoas - ADEFAL

		2023-09-15T18:21:24-0300